



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TE MEDIC APS**

**STOHOLM 16, 9270 KLARUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. december 2018

---

Søren Nørholt

**CVR-NR. 34 22 63 93**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TE Medic ApS Stoholm 16 9270 Klarup
	CVR-nr.: 34 22 63 93 Stiftet: 10. februar 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Søren Nørholt
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Torvet 6 9400 Nørresundby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiver omfatter køb, salg og formidling af hospitalsudstyr over hele verden.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 realiseret et underskud, som følge af et faldende aktivitetsniveau. Ledelsen forventer af selskabets aktivitet vil forøges i 2018/19, og man heraf vil realisere et overskud.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.526</b>	<b>1.258.276</b>
Personaleomkostninger.....	1	-312.221	-328.208
Af- og nedskrivninger.....		-16.383	-15.180
Andre driftsomkostninger.....		-20.993	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-339.071</b>	<b>914.888</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	33.598	7.447
Andre finansielle omkostninger.....		-3.512	-61.025
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-308.985</b>	<b>861.310</b>
Skat af årets resultat.....	3	-628	-191.904
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-309.613</b>	<b>669.406</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	250.000
Overført resultat.....		-309.613	419.406
<b>I ALT</b> .....		<b>-309.613</b>	<b>669.406</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		26.000	26.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		201.198	170.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>201.198</b>	<b>170.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		272.270	654.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		304.000	202.968
Udsudte skatteaktiver.....		0	628
Andre tilgodehavender.....		38.068	56.629
Periodeafgrænsningsposter.....		0	28.654
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>614.338</b>	<b>943.379</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>51.606</b>	<b>279.071</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>867.142</b>	<b>1.392.450</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>898.142</b>	<b>1.423.450</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		294.439	604.051
Forslag til udbytte.....		0	250.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>374.439</b>	<b>934.051</b>
Selskabsskat.....		0	191.862
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>191.862</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	191.862	53.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		201.028	189.975
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		108.521	0
Anden gæld.....		22.292	54.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>523.703</b>	<b>297.537</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>523.703</b>	<b>489.399</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>898.142</b>	<b>1.423.450</b>
Eventualposter mv.	8		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)			
Løn og gager.....	298.864	301.864	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.062	3.408	
Andre personaleomkostninger.....	7.295	22.936	
	<b>312.221</b>	<b>328.208</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	4.226	7.447	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	29.372	0	
	<b>33.598</b>	<b>7.447</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	191.862	
Regulering af udskudt skat.....	628	42	
	<b>628</b>	<b>191.904</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2017.....		20.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 30. juni 2018.....		20.000	
Afskrivninger 1. juli 2017.....		20.000	
Årets afskrivninger.....		0	
Afskrivninger 30. juni 2018.....		20.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. juli 2017.....	26.000	5.000	
Tilgang.....	0	0	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 30. juni 2018.....	26.000	5.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	26.000	5.000	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....	80.000	604.052	250.000	934.052	
Betalt udbytte.....			-250.000	-250.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-309.613		-309.613	
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>294.439</b>	<b>0</b>	<b>374.439</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>7</b>
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Selskabsskat.....	244.992	191.862	191.862	0	
	<b>244.992</b>	<b>191.862</b>	<b>191.862</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Nørholt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
